

PURCHASE AWARD DESCRIPTION

BUTTER AND YOGURT PCA, 2000007385, 11/23/2020

THE USDA ANNOUNCES THE AWARD OF THE FOLLOWING COMMODITIES PURCHASED IN SUPPORT OF USDA DOMESTIC FOOD DISTRIBUTION PROGRAMS FOR DELIVERY JANUARY 1, 2021 THROUGH MARCH 31, 2021. AMS EXTENDS OUR APPRECIATION TO ALL BIDDERS FOR SHOWING AN INTEREST IN SUPPLYING AGRICULTURAL COMMODITIES FOR USDA/DOMESTIC PROGRAMS. QUESTIONS AND ADDITIONAL INFORMATION MAY BE OBTAINED FROM THE USDA/AMS/COMMODITY PROCUREMENT PROGRAM, PO BOX 419205, KANSAS CITY, MISSOURI 64141-6205, JENNY BABIUCH, CONTRACT SPECIALIST - TELEPHONE 816-823-1145.

Number of Offers/Quotes(Vendor Responses) received: 4

PURCHASE SUMMARY

Material	Total Qty	UOM	Price Range	Total Dollars
BUTTER PRINT SALTED CTN-36/1 LB	41,040.000	LB	\$1.7900 - \$1.8700	75,103.20
YOGURT HI PROTEIN BLUEBERRY CUP-24/4 OZ	133,542.000	LB	\$1.1800 - \$1.1800	157,579.56
YOGURT HI PROTEIN STRAWBERRY CUP-24/4 OZ	169,062.000	LB	\$1.1800 - \$1.1800	199,493.16
YOGURT HI PROTEIN VANILLA CUP-24/4 OZ	133,866.000	LB	\$1.1600 - \$1.1700	155,594.22
YOGURT HI PROTEIN VANILLA TUB-6/32 OZ	36,564.000	LB	\$1.2700 - \$1.2700	46,436.28
TOTAL	514,074.000	LB		634,206.42

PURCHASE DETAILS

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity UOM	Price
--------------------------------	----------	-------------------	---------------	-------------	--------------	-------

CHOBANI, LLC
147 State Hwy 320
Norwich, NY 13815-3561

12-3J14-21-C-0276
4100022013
New Berlin, NY

YOGURT HI PROTEIN VANILLA TUB-6/32 OZ	1180	POMONA, CA	4,404.000LB	\$	1.2700
	1190	POMONA, CA	4,200.000LB	\$	1.2700
	1210	SACRAMENTO, CA	5,580.000LB	\$	1.2700
	1220	SACRAMENTO, CA	5,400.000LB	\$	1.2700
	1240	NEWARK, NJ	8,400.000LB	\$	1.2700
	1260	VINELAND, NJ	8,580.000LB	\$	1.2700
Subtotal			36,564.000LB		

YOGURT HI PROTEIN BLUEBERRY CUP-24/4 OZ

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			120	PHOENIX, AZ	2,520.000LB	\$	1.1800
			130	PHOENIX, AZ	2,520.000LB	\$	1.1800
			150	DIXON, CA	4,878.000LB	\$	1.1800
			160	DIXON, CA	2,862.000LB	\$	1.1800
			170	DIXON, CA	2,520.000LB	\$	1.1800
			190	POMONA, CA	7,158.000LB	\$	1.1800
			200	POMONA, CA	4,626.000LB	\$	1.1800
			220	JACKSON, MS	2,952.000LB	\$	1.1800
			230	JACKSON, MS	2,520.000LB	\$	1.1800
			240	JACKSON, MS	2,520.000LB	\$	1.1800
			260	HELENA, MT	2,520.000LB	\$	1.1800
			280	CREEDMOOR, NC	3,090.000LB	\$	1.1800
			300	SALISBURY, NC	2,520.000LB	\$	1.1800
			320	NEWARK, NJ	14,700.000LB	\$	1.1800
			340	VINELAND, NJ	5,400.000LB	\$	1.1800
			360	LAS VEGAS, NV	29,400.000LB	\$	1.1800
			370	LAS VEGAS, NV	29,400.000LB	\$	1.1800
			390	RIPLEY, WV	3,636.000LB	\$	1.1800
			400	RIPLEY, WV	3,996.000LB	\$	1.1800
			410	RIPLEY, WV	3,804.000LB	\$	1.1800
			Subtotal		133,542.000LB		
			YOGURT HI PROTEIN STRAWBERRY CUP-24/4 OZ				
			440	PHOENIX, AZ	5,040.000LB	\$	

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
							1.1800
			450	PHOENIX, AZ	2,520.000LB	\$	1.1800
			460	PHOENIX, AZ	2,520.000LB	\$	1.1800
			480	DIXON, CA	2,982.000LB	\$	1.1800
			490	DIXON, CA	4,128.000LB	\$	1.1800
			500	DIXON, CA	5,118.000LB	\$	1.1800
			510	DIXON, CA	4,650.000LB	\$	1.1800
			520	DIXON, CA	2,892.000LB	\$	1.1800
			530	DIXON, CA	3,228.000LB	\$	1.1800
			550	POMONA, CA	6,816.000LB	\$	1.1800
			560	POMONA, CA	8,982.000LB	\$	1.1800
			580	DES MOINES, IA	2,520.000LB	\$	1.1800
			590	DES MOINES, IA	2,520.000LB	\$	1.1800
			600	DES MOINES, IA	2,520.000LB	\$	1.1800
			620	JACKSON, MS	3,174.000LB	\$	1.1800
			630	JACKSON, MS	2,784.000LB	\$	1.1800
			640	JACKSON, MS	2,520.000LB	\$	1.1800
			660	HELENA, MT	2,520.000LB	\$	1.1800
			680	CREEDMOOR, NC	4,080.000LB	\$	1.1800
			690	CREEDMOOR, NC	5,532.000LB	\$	1.1800
			710	SALISBURY, NC	3,684.000LB	\$	1.1800
			720	SALISBURY, NC	2,730.000LB	\$	1.1800

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
			740	CONCORD, NH	3,132.000LB	\$	1.1800
			760	NEWARK, NJ	14,700.000LB	\$	1.1800
			780	VINELAND, NJ	5,400.000LB	\$	1.1800
			790	VINELAND, NJ	5,400.000LB	\$	1.1800
			810	LAS VEGAS, NV	29,400.000LB	\$	1.1800
			830	COOKEVILLE, TN	7,560.000LB	\$	1.1800
			850	KNOXVILLE, TN	2,520.000LB	\$	1.1800
			870	BOTHELL, WA	2,520.000LB	\$	1.1800
			880	BOTHELL, WA	2,520.000LB	\$	1.1800
			900	RIPLEY, WV	4,314.000LB	\$	1.1800
			910	RIPLEY, WV	4,530.000LB	\$	1.1800
			920	RIPLEY, WV	3,606.000LB	\$	1.1800
			Subtotal		169,062.000LB		
			YOGURT HI PROTEIN VANILLA CUP-24/4 OZ				
			950	PHOENIX, AZ	2,520.000LB	\$	1.1700
			970	DIXON, CA	3,024.000LB	\$	1.1700
			980	DIXON, CA	4,182.000LB	\$	1.1700
			1000	POMONA, CA	3,090.000LB	\$	1.1700
			1010	POMONA, CA	3,438.000LB	\$	1.1700
			1030	HELENA, MT	2,520.000LB	\$	1.1700
			1050	CONCORD, NH	2,970.000LB	\$	1.1700
			1070	NEWARK, NJ	14,700.000LB	\$	1.1600
			1090	LAS VEGAS,	29,400.000LB	\$	

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Item	Destination	Quantity	UOM	Price
				NV			1.1600
			1100	LAS VEGAS, NV	29,400.000	LB \$	1.1600
			1110	LAS VEGAS, NV	29,400.000	LB \$	1.1600
			1130	RIPLEY, WV	3,438.000	LB \$	1.1700
			1140	RIPLEY, WV	2,520.000	LB \$	1.1700
			1150	RIPLEY, WV	3,264.000	LB \$	1.1700
			Subtotal		133,866.000	LB	
			Contract Total		473,034.000	LB \$	559,103.22
Contractor Total					473,034.000	LB \$	559,103.22
WEST POINT DAIRY PRODUCTS, LLC P.O Box 10 GREENWOOD, WI 54437-7668							
12-3J14-21-C-0275 4100022012		Hyrum, UT					
			BUTTER PRINT SALTED CTN-36/1 LB				
			40	Nampa, ID	10,260.000	LB \$	1.7900
			50	Nampa, ID	10,260.000	LB \$	1.7900
			Subtotal		20,520.000	LB	
			Contract Total		20,520.000	LB \$	36,730.80
12-3J14-21-C-0277 4100022014		West Point, NE					
			BUTTER PRINT SALTED CTN-36/1 LB				
			70	Kansas City, MO	10,260.000	LB \$	1.8700
			80	Kansas City, MO	10,260.000	LB \$	1.8700
			Subtotal		20,520.000	LB	

Contractor/ Contract Number	Material	Plant Location	Bid Inv. Destination Item	Quantity UOM	Price
	Contract Total			20,520.000LB \$	38,372.40
Contractor Total				41,040.000 LB \$	75,103.20